АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЮТНЕНСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 4J?» апреля 2023 г. № 96 с. Приютное

О проведении велопробега,
посвященного 78-ой годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Согласно плану работы оргкомитета по подготовке и проведению в
Приютненском районе празднования 78-ой годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 гг., в целях гражданско-патриотического
воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди молодежи:

1. Старшему методисту по воспитательной работе МКУ «Приютненский
отдел образования» Бадмаевой Е.А. организовать и провести 26 апреля 2023
года с 10-00 часов велопробег по маршруту с. Приютное (центральная
площадь) - п. Карантин (Мемориал погибшим воинам в годы Великой
Отечественной войны).
2. Начальнику МКУ «Приютненский отдел образования» Ребровой И.И.
привлечь образовательные организации для участия в велопробеге.
3. Руководителям МКОУ «Приютненский им. И.Г. Карпенко»
(Медведевой О.П.), МКОУ «Приютненская многопрофильная гимназия»
(Глушко И.А.), филиала ЧПОУ «Ставропольский кооперативный техникум» в
с. Приютное Республики Калмыкия (Куникиной Н.Н.) обеспечить явку
обучающихся для участия в велопробеге.
4. И.о. главного врача БУ РК «Приютненская РБ» (Чубовой Л.В.)
обеспечить сопровождение участников велопробега автомобилем скорой
помощи и медицинского работника.
5. МО МВД России «Приютненский» (Редкин Д.А.) организовать
сопровождение участников велопробега патрульной автомашиной ГИБДД по
маршруту с.Приютное (центральная площадь) - п. Карантин (мемориал
погибшим воинам в годы Великой Отечественной войны).

6. Руководителям МКОУ «Приютненская многопрофильная гимназия»
(Глушко И.А.) и МКОУ «Приютненский лицей им. И.Г. Карпенко»
(Медведева О.П.) предоставить школьные автобусы для проведения
велопробега.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Цебекова А.В., заместителя Главы администрации Приютненского РМО

: